Rp2.000.000.000 (dua milyar rupiah).

•	 YAYASAN KESEHATAN PENSIUNAN PT PELNI 
sebanyak 10 (sepuluh) saham atau bernilai 
nominal sebesar Rp10.000.000,- (sepuluh 
juta rupiah) atau seluruhnya berjumlah 2010 
(dua ribu sepuluh) saham atau bernilai nominal 
sebesar Rp2.010.000.000,- (dua milyar sepuluh 
juta rupiah) dengan kegiatan usahanya yaitu:
-	 Berusaha dalam bidang jasa pada umumnya, 

khususnya yang berkaitan dengan bidang-
bidang Jasa Pengurusan Transportasi, 
ekonomi dan perdagangan, tehnik dan 
industri serta pembangunan kecuali 
pelayanan/jasa dalam bidang hukum.

[...]

thousand) shares or nominal value of 
Rp2,000,000,000 (two billion rupiah).

•	 YAYASAN KESEH PENSIUNAN PT PELNI as 
many as 10 (ten) shares or nominal value of 
Rp10,000,000, - (ten million rupiah) or a total of 
2010 (two thousand ten) shares or nominal value 
of Rp2,010,000,000, - (two billion ten million 
rupiah) with business activities namely:	
-	 Business in the field of services in general, 

especially those related to the fields of 
Transportation Management Services, 
economics and trade, engineering and 
industry and development except services /

[...]

of Indonesia’s maritime sector

Skema Bisnis Kami / Our Business Scheme KOMPOSISI PEMEGANG SAHAM DAN STRUKTUR ANAK PERUSAHAAN /
Shareholder composition and subsidiary structure

ANAK PERUSAHAAN
Subsidiary

98%

KKPS
Koperasi Karyawan Pelita 

Sejahtera

2%

2.940 (dua ribu sembilan 
ratus empat puluh) saham 

atau bernilai nominal 
sebesar Rp2.940.000.000 
(dua miliar sembilan ratus 
empat puluh juta rupiah). /
2,940 (two thousand nine 
hundred and forty) shares 
or a nominal value of IDR 

2,940,000,000 (two billion 
nine hundred and forty 

million rupiah).

0.50%

YKPP

99.50%

KEMENTRIAN BUMN
Ministry Of State-Owned 

Enterprises

2.000 (dua ribu) saham 
atau bernilai nominal 

sebesar Rp2.000.000.000 
(dua miliar rupiah). /

2,000 (two thousand) 
shares or a nominal value 

of IDR 2,000,000,000